別記様式第 11 号（第７関係）

使用自動車追加申請書

                         年  月  日

 群馬県警察本部長  殿

                              申請者の名称
               代表者の氏名

  次のとおり、青色回転灯等を装備する自動車を追加したいので申請します。

証明書の交付年月日及び番号

団 体 の 名 称 及 び 所 在 地

代表者の氏名、住所及び連絡先

追加する
自  動  車

車名及び型式
種別及び用途
塗色
車体の形状
自動車登録番号又は車両番号
車台番号
使用の本拠の位置
所有者
使用者
申請者と車両の使用者との関係

【添付書類】

① 青色回転灯等を装備する自動車の自動車検査証記録事項が記載された書
面

  ② 青色回転灯等の取付位置、灯火のおおむねの大きさ及び形状が分かる程
度の図面又は写真

  ③ 取り付ける青色回転灯等の光度等が分かる資料
  ④ 団体の名称及び自主防犯パトロール中であることの表示の大きさや形状
   が分かる資料

 備考
  １  パトロールに使用する自動車を追加する場合に使用すること。
 ２ 追加する自動車の欄（塗色及び申請者と車両の使用者との関係の欄を除く。）

は、自動車検査証等で確認の上、記載すること。また、未登録車又は未届出車の
場合は、自動車登録番号又は車両番号欄は空欄とすること。